
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

İslam’da İzzet Vardır ve Onun Devleti ve Ordusuyla Gazze’yi Kurtaracağız! 

Haber:  
Amerikan polisi, Filistinli Amerikalı bir çocuğu ve annesini İslami inançları nedeniyle 

bıçaklayan bir adamı cinayet ve nefret suçları işlemekle suçladı. 71 yaşındaki Joseph Czuba, 
Illinois eyaletine bağlı Plainfield kentinde, 6 yaşındaki bir erkek çocuğu öldürmek ve 32 
yaşındaki bir kadını yaralamakla suçlanıyor. 

Will County Şerif Bürosu, hedef almanın Gazze Şeridi’nde Hamas ile “İsrail” arasındaki 
mevcut çatışmadan kaynaklandığını ve Cumartesi sabahı kadından acil bir çağrı aldığını 
söyledi; ilgililere, yaşadığı evin sahibi tarafından saldırıya uğradığını ve polislerin olay yerine 
vardıklarında kadın ve çocuğun “göğüs, gövde ve üst uzuvlarında çok sayıda yara” olduğunu 
keşfettiklerini söyledi.  

Kurbanlar Vadi el-Feyumi ve annesi Hanan Şahin isimli iki kişi hastaneye kaldırılırken, 
çocuk daha sonra 26 kez bıçaklanması sonucu hayatını kaybetti. (BBC Arabic) 

Yorum:  
Amerikan polisi bir adamı Filistinli bir çocuğu öldürmekle suçluyor, peki Gazze’de 

yaşananlar ve Yahudi varlığının yüzlerce Filistinli çocuğu öldürmesi karşısında Amerikan 
polisi ve devleti hani neredeler?! Kendi ülkesinde bir çocuğun öldürülmesini kınıyor ama 
yüzlerce çocuğu öldüren Yahudi varlığına destek olmak için uçaklarının gönderilmesine izin 
veriyor ve destekliyor!! 

Yahudi varlığının kırılgan yapısının ve çökmekte olduğunu ortaya çıkaran Aksa Tufanı 
operasyonunun ardından aklı giden bu varlık, yerle bir olan “azametini” yeniden elde etmek 
için vahşi bir şekilde karşılık verdi ve Gazze’nin masum halkından, özellikle de kadınlardan 
ve çocuklardan intikam almaya başladı ama tam aksine kırılganlığını ve zayıflığını teyit etti; 
zira zayıflara karşı gücünü gösterdi ve kendisine bu acı darbeyi indirenlere saldırmadı.  

Yahudi varlığının ordusu Gazze Şeridi’ndeki yoğun bombardımanını 11. gününde de 
sürdürüyor ve bugün, 17/10/2023 itibarıyla geride çoğunluğu çocuk ve kadın olmak üzere 
2.800’den fazla şehit bıraktı; nitekim bugünün şafak vaktinde de çoğu kadın ve çocuk olmak 
üzere 71 kişi şehit olmuş ve yüzlerce kişi yaralanmıştır. Büyük güçler hani neredeler, yoksa 
bu, “korkunç bir eylem” ya da “nefret” olarak görülmüyor mu?!  

Çocuk cinayeti olayı hakkında konuşan ABD Başkanı Biden, “bu korkunç nefret eyleminin 
Amerika’da yeri olmadığını” vurguluyor. Bu eylemin Amerika’da yeri yok ama Gazze’de var 
öyle mi?! Oysa Gazze’de meydana gelenler, daha iğrenç, daha çirkin ve daha korkunçtur… 
Zira gâsıp varlığın attığı devasa bomba ve füzelerin ardından yüzlerce çocuk Rabbine irtihal 
etmişlerdir. Ama bu, meşru müdafaa adı altında bir projedir!  

Bu nasıl bir ikiyüzlülük Allah aşkına? Bu, İslam’a ve onun ehline karşı savaşta birbirlerine 
destek veren küfür milletinin tüm maskelerini düşüren ve nefretlerinin boyutunu gösteren 
apaçık bir münafıklıktır. Bu nefret ise, mevcut ülkelerde, olay ve durumlarla ilgilenirken 
kullandıkları yöntemlerde ve Müslümanlara yönelik nefretini ilan ederek çocuğu ve annesini 
onlarca kez bıçaklayan bu suçlu gibilerinde vücut buluyor.  

Küfür milleti, sapıklık içinde oldukları halde İslam’a karşı savaşta birbirlerine yardım ediyor 
ve birbirlerine destek veriyor; peki ya iman milleti hani nerede?! İslam ümmeti nerede? Tek 
bir vücut gibi değiller mi? Peki bu aşağılanmasının sebebi nedir?! Ümmetin bedeninin 
mafsallarını parçalayan, onu zayıflatan ve düşmanlara ona karşı imkan veren sınırlar değil 
midir?! Peki bu sınırları kaldırmanın ve ümmeti bayrağı altında bir araya getirecek, Allah’ın 
şeriatı ve hükümleriyle yönetecek ve onu yeniden insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet 
haline getirecek İslam Devleti’ne çağrıda bulunmanın zamanı gelmedi mi?! Ümmetin 
otoritesini yeniden elde etmesinin, Gazze halkını ve Müslüman ülkelerdeki mazlumları 
savunması için orduların harekete geçme çağrısında bulunmasının zamanı gelmedi mi?! 
Ümmetin izzeti ve onuru geri dönecektir; “çünkü Allah bizi İslam'la şereflendirdi. Allah’ın 
verdiği şereften başka bir şeref ararsak Allah bizi yeniden zelil kılar.”  
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